
Zarządzenie NR OR.0050.58.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie prowadzenia Rejestru zbiorników bezodpływowych i ewidencji  przydomowych oczyszczalni 
ścieków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z.zm. ) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam  w Urzędzie Gminy w Dąbrównie sposób prowadzenia:

1) ewidencji zbiorników bezodpływowych.

2) ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków.

2. W Urzędzie Gminy w Dąbrównie ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję
przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2. Ewidencje, o których mowa w §  1 zawierają dane o:

1) właścicielu lub posiadaczu nieruchomości;

2) adresie i nr ewidencyjnym  nieruchomości;

3) danych technicznych zbiornika bezodpływowego w tym częstotliwości i sposobu pozbywania się
nieczystości ciekłych;

4) danych technicznych i parametrów przydomowej oczyszczalni ścieków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej,
Ochrony Środowiska i Rozwoju Lokalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy Dąbrówno 
Piotr Zwaliński


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


